
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 18. – 25. 2. 2024 
 

 

Ne 
18. 2. 

1. neděle postní 
9:00 NPM Za syna Marka a jeho rodinu 

18:00 NPM 
Za Drahomíru a Karla Kárníkovy, Marii  
a Drahomíru Drbalovy, celé rody a DVO 

  

Po 
19. 2. 

1. týden postní 18:00 NPM 
Za Václava a Martu Kolaříkovy, jejich 
rodiče a zetě Jiřího 

 

Út 
20. 2. 

1. týden postní 18:00 NPM 
Za manžele Bártovy a jejich dceru Marii  
a DVO 

  

St 
21. 2.  

1. týden postní 8:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

 

Čt 
22. 2. 

Svátek Stolce 
sv. apoštola Petra 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za manželku Petru a požehnání pro naše 
manželství a Boží ochranu pro děti 

 

Pá 
23. 2.  

1. týden postní 18:00 NPM Za Mons. Josefa Růta a rodinu 

  

So 
24. 2. 

1. týden postní 18:00 NPM Na poděkování 

 

Ne 
25. 2. 

2. neděle postní 
9:00 NPM 

Za Václava a Aloisii Zedníkovy, syny 
Břetislava a Pavla, snachu Alenu a celé 
jejich rody 

18:00 NPM 
Za magistru Annu Trnkovou, jejího 
manžela Pavla a vnuka Josefa Vašíčka 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o V úterý 20. 2. se koná schůzka k Noci kostelů – v 19 hod na faře 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Pobožnost křížové cesty bude každý čtvrtek po mši sv. a každý pátek v 17:15 hod přede mší sv. 
o U stolečku s biblickými postavičkami je připravena postní aktivita pro mladší děti a jejich rodiče – je 

to pracovní list o Popeleční středě - k vybarvení a přečtení 
o Ve farnosti se zjišťuje zájem o svátost biřmování – zájemci hlaste se v sakristii během měsíce února 

– doporučený věk je od 18 let – po Velikonocích by mohla začít příprava a svátost by se udělovala 
na podzim dle časových možností otce biskupa 

o Příští neděli bude sbírka určená na opravy fary 
o U tiskovin jsou k dispozici postní brožury – za 45 Kč 
o K dispozici jsou postní pokladničky – uspořenou částku pak věnujte každý dle svého uvážení 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 

Duchovní správa: 
 

 
NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 



P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

  

 


